
UCHWAŁA NR XXVIII/308/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na  2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz.446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 2AA2CA36-FB85-412B-8E0A-9376A691ED8A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 335647 289290 69600 219690 10057 36300 0 0 0 64863 64863

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 341147 294790 69600 225190 10057 36300 0 0 0 64863 64863

przed zmianą 308447 271890 69600 202290 7057 29500 0 0 0 24363 24363

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 313947 277390 69600 207790 7057 29500 0 0 0 24363 24363

przed zmianą 55510 55510 0 55510 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61010 61010 0 61010 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3881942 3875942 17037 3858905 6000 0 0 0 0 4822672 4822672

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3884442 3878442 17037 3861405 6000 0 0 0 0 4822672 4822672

przed zmianą 415168 415168 0 415168 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 417668 417668 0 417668 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20737 20737 0 20737 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23237 23237 0 23237 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2512955 347355 1965 345390 2165600 0 0 0 0 130181 130181

zmniejszenie -8774 -8774 0 -8774 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3974 3974 0 3974 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2508155 342555 1965 340590 2165600 0 0 0 0 130181 130181

przed zmianą 1619834 99074 500 98574 1520760 0 0 0 0 77231 77231

zmniejszenie -3005 -3005 0 -3005 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1616829 96069 500 95569 1520760 0 0 0 0 77231 77231

przed zmianą 35791 35791 0 35791 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33591 33591 0 33591 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27250 27250 0 27250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26950 26950 0 26950 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21133 21133 0 21133 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -505 -505 0 -505 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20628 20628 0 20628 0 0 0 0 0 0 020628 0 0

Strona 1 z 2

-505 0 0

0 0 0

26950 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

21133 0 0

-300 0 0

0 0 0

33591 0 0

4260 Zakup energii

27250 0 0

0 0

-2200 0 0

0 0 0

0 0

1694060 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35791

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1697065 0 0

-3005 0 0

0

0 0

3974 0 0

2638336 0 0

23237 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2643136 0 0

-8774

0 0

0 0 0

2500 0 0

0 0

417668 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20737

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

415168 0 0

0 0 0

2500

2500 0 0

8707114 3075841 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8704614 3075841 0

0 0 0

0

0 0 0

5500 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

55510 0

61010 0

0 0

5500 0 0

338310 0 0

406010 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

332810 0 0

0

0

0 0 0

5500 0 0

1 4 5 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

400510 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr  XXVIII/308/2016  z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok WYDATKI

Id: 2AA2CA36-FB85-412B-8E0A-9376A691ED8A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 241281 221281 1465 219816 20000 0 0 0 0 12750 12750

zmniejszenie -5769 -5769 0 -5769 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3974 3974 0 3974 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239486 219486 1465 218021 20000 0 0 0 0 12750 12750

przed zmianą 59956 59956 0 59956 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3974 3974 0 3974 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63930 63930 0 63930 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 149755 149755 0 149755 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5769 -5769 0 -5769 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143986 143986 0 143986 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 381855 236855 0 236855 145000 0 0 0 0 810500 810500

zmniejszenie -15600 -15600 0 -15600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 378655 233655 0 233655 145000 0 0 0 0 810500 810500

przed zmianą 124395 121395 0 121395 3000 0 0 0 0 278600 278600

zmniejszenie -15600 -15600 0 -15600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121195 118195 0 118195 3000 0 0 0 0 278600 278600

przed zmianą 17161 17161 0 17161 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29561 29561 0 29561 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 96304 96304 0 96304 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15600 -15600 0 -15600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80704 80704 0 80704 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49139841,52 39068100,52 22424447,52 16643653 5542507 3517197 123422 283200 605415 11750303 10150303

zmniejszenie -24374 -24374 0 -24374 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24374 24374 0 24374 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49139841,52 39068100,52 22424447,52 16643653 5542507 3517197 123422 283200 605415 11750303 10150303

24374 0 0

60890144,52 3099441 1600000

80704 0 0

Wydatki razem:

60890144,52 3099441 1600000

-24374 0 0

-15600 0 0

0 0 0

29561 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

96304 0 0

0 0 0

12400 0 0

399795 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17161 0 0

0

-15600 0 0

12400 0 0

0 0

1189155 0 0

92695 Pozostała działalność

402995 0

926 Kultura fizyczna

1192355 0 0

-15600 0 0

12400

0

0 0 0

143986 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

149755 0 0

-5769 0

0

0 0 0

3974 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

59956 0

63930 0

3974 0 0

252236 0 0

18

92195 Pozostała działalność

254031 0 0

-5769 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: 2AA2CA36-FB85-412B-8E0A-9376A691ED8A. Podpisany Strona 3




